
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 14.04.2025                                                                                                          № 17 
хутор Танцура Крамаренко 

 

 

О завершении отопительного периода на территории  

Дербентского сельского поселения Тимашевского 

муниципального района Краснодарского края  

 

 

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг 

гражданам, утвержденными Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 6 мая 2011 г. № 354, организационно-методическими 

рекомендациями по подготовке к проведению отопительного периода и 

повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и 

населенных пунктах Российской Федерации МДС 41-6.2000, утвержденными 

Приказом Госстроя Российской Федерации от 6 сентября 2000 г. № 203, в связи 

с повышением температуры наружного воздуха п о с т а н о в л я ю: 

1. Установить в Дербентском сельском поселении Тимашевского района 

срок окончания отопительного периода 2024-2025 годов с 15 апреля 2025 г. 

2.  Заместителю главы администрации Дербентского сельского поселения 

Тимашевского муниципального района Краснодарского края Марцун О.В. 

опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Дербентского сельского 

поселения» и разместить на официальном сайте администрации Дербентского 

сельского поселения Тимашевского муниципального района Краснодарского 

края. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Дербентского сельского поселения  

Тимашевского муниципального района 

Краснодарского края               С.С. Колесников  

  

 


